
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ИРАФСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
ЗАДАЛЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2023г.№8 с. ^ ги

и ••
И И » .

■ от 

и;)го
■1-. п г п  

III ИЯ.

Об утверждении Положения о порядке ведения реестра 
объектов муниципальной собственности муниципального образования 

Задалеское сельское поселение Ирафского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федер 
приказом Министерства экономического развития Российской Федера! 
30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами мс 
самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Задал 
сельского поселения Ирафского района Республики Северная Осетия-Л 
Собрание представителей Задалеского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке ведения Реестра муниципа мок 
имущества муниципального образования Задалеское сельское пос 1ис 
Ирафского района.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном иМтс 
АМС Ирафского района в разделе «НПА сельских поселений» или на стел шх 
здании АМС Задалеского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опублик< 4,|пия 
(обнародования).

4. Контроль исполнения д^55^то"5йЙ^ оставляю за собой.

Глава муниципального обр£ 
Задалеское сельское поселе! л- Хадаеип \ д.

<  P f  Ф*:-'

«и'',.


